
お客様各位 

                             旭精工株式会社 
〒577-0036 東大阪市御厨栄町 3-5-9 

TEL:06-6782-0251  FAX:06-6783-7790 
 

「緊急事態宣言」に伴う対応について 

 

拝啓 春寒の候、貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

既に御承知の通り、新型コロナウイルスの感染拡大が懸念され、「緊急事態宣言」が

発令されました。お客様各位におかれましても、感染拡大防止策にご尽力されてお

られることと存じます。 

弊社でもこれを重く受け止め、不要不急の営業活動は自粛させていただきます。 

なお、打ち合わせや納品などはできる限り集約し、事前に電話・メールにて日時を決

めてからの活動とさせていただきます。 

事務所・工場につきましては、ともに平常通り、稼働を継続いたします。 

お客様へのサービス低下にならぬよう努めてまいりますので今後も変わらぬご愛願を、

どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

期間:緊急事態宣言発令中（発令が延期されればその期間中） 


